万人幸福の栞５条

　  「夫婦対鏡」

■会場/
　　ＴＨＥ ＨＡＭＡＮＡＫＯ

【2Ｆ】 瑞穂の間

第３８６回

２０

２月１８日（木）

朝６時  ７時

●役割

前回出席者

名

入場
無料Ｍｏｒｎｉｎｇ Ｓｅｍｉｎａｒ

モーニング セミナー

経営者の心を研く朝道場！！

浜松西倫理法人会
〒432-8507　浜松市中区東伊場1-3-1　グランドホテル浜松　１階
TEL（053）450-3262　　FAX（053）450-3263
ホームページ　http://www.hamamatsu-rinri.jp/nishi/concept.html

一般社団法人

倫理研究所

２月１８日

３月３日

内藤　務

テーマ/ 「入会してから３か月
　　私が感じたこと、思うこと」

講 師/

酒井　健児 朝倉　章吐

平成2８年

次回予告＜３月３日開催＞

友田　和臣

峰野　智之様

酒井　健児

静岡県倫理法人会 副会長
有限会社サンミーナ 代表取締役

山本　智一様
【テーマ】「純粋倫理を会社に活かす！実践編」

　浜松西倫理法人会 会員

　ミネノ株式会社 代表取締役

宇津山　茂 阪野　昇吾 谷野　剛一

５月１６日（木）

朝６時  ７時

前回出席者

名

入場
無料

モーニング セミナー

！！

浜松西倫理法人会
〒432-8507　浜松市中区東伊場1-3-1　グランドホテル浜松　１階
TEL（053）450-3262　　FAX（053）450-3263
ホームページ　http://www.hamamatsu-rinri.jp/nishi/concept.html

一般社団法人

倫理研究所

５月１６日

５月２３日

井上　勝彦澤木　奏平 石塚　啓治

令和元年

次回予告＜５月２３日開催＞

中谷　公彦

       髙野　美和

石塚　啓治 山﨑　厚志 友田　和臣

≪プロフィール≫

昭和55年浜松市生まれ ６人兄弟姉妹の次男

浜松日体高校卒

早稲田大学理工学部卒

みずほ銀行退職後、家業ミネノ(株)入社

平成24年より代表を引継ぎ現在に至る

【講師】